
1 

 

WB.I.3021.2.90.2018 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 3405/2018 

Prezydenta Miasta Radomia z dnia 16 listopada 2018 r. 
 

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Miasta Radomia na 2018 rok. 
 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 994 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn. zm.), art. 3 
ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz Uchwały 
Nr 604/2018 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 stycznia 2018r. w sprawie uchwalenia 
Uchwały Budżetowej na 2018 rok, Prezydent Miasta zarządza co następuje: 
 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  353 321,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  310 000,-  /WBI/ 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  310 000,- 
Paragraf 2010 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami w kwocie  310 000,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  

43 321,-  /WBI/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  43 321,- 



2 

 

Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w 
kwocie  43 321,- 
 

 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  353 321,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  310 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85504 - Wspieranie rodziny w kwocie  310 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  300 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  7 800,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 200,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  

43 321,-  /KMPSP/ 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  43 321,- 
Paragraf 4180 - Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy oraz 
pozostałe należności w kwocie  3 321,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  30 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  975 000,- 
 
Z 
Rozdział 80105 - Przedszkola specjalne. w kwocie  220 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  220 000,- 



3 

 

Rozdział 80106 - Inne formy wychowania przedszkolnego w kwocie  105 000,- /UM/ WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  105 000,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  650 000,- /UM/ WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  650 000,- 
 
Do 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  160 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  160 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  235 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  235 000,- 
 
Rozdział 80149 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego w kwocie  580 000,- 
/UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  580 000,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  70 000,- 
 
Z 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  70 000,- /UM/GKL/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  70 000,- 
 
Do 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami komunalnymi w kwocie  70 000,- /UM/OŚR/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  70 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 615 740,- 
 
Z 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  9 100,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 100,- 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  4 000,- 
 
 



4 

 

Rozdział 80113 - Dowożenie uczniów do szkół w kwocie  11 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  18 240,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  4 240,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 000,- 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  17 830,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  3 830,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  4 000,- 
 
Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i 
ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego w kwocie  11 500,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  3 000,- 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 500,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  5 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych w 
kwocie  1 070,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 070,- 
 
Rozdział 80116 - Szkoły policealne w kwocie  96 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  96 000,- 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie 1 235 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie 1 235 000,- 
 
Rozdział 80121 - Licea ogólnokształcące specjalne w kwocie  30 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  150 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  150 000,- 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  21 000,- /UM/WE/ 



5 

 

Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  21 000,- 
 
Rozdział 80152 - Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum 
prowadzonych w szkołach innego typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach 
policealnych, branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły 
zawodowej prowadzonych w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych w 
kwocie  15 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  15 000,- 
 
Do 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  191 140,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 550,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  170 590,- 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  27 600,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  27 600,- 
 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  133 000,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  133 000,- 
 
Rozdział 80140 - Placówki kształcenia ustawicznego, placówki kształcenia praktycznego i 
ośrodki dokształcania i doskonalenia zawodowego w kwocie  14 000,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  14 000,- 
 
Rozdział 80102 - Szkoły podstawowe specjalne w kwocie  460 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  460 000,- 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  700 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  700 000,- 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  90 000,- /UM/WE/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  90 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  24 462,- 
 
Z 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  24 462,- /CUW/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 152,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 500,- 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  19 410,- 



6 

 

Paragraf 4500 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie  1 200,- 
Paragraf 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego w kwocie   
200,- 
 
Do 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  24 462,- /DWW/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  24 462,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  33 960,- 
 
Z 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  9 760,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   60,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  9 700,- 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  20 500,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  20 500,- 
 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie  3 700,- /EDU/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  3 700,- 
 
Do 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  6 500,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 500,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 000,- 
 
Rozdział 85404 - Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka w kwocie  4 150,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 150,- 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  2 600,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 600,- 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  15 310,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 310,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  6 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  4 000,- 
 
Rozdział 85421 - Młodzieżowe ośrodki socjoterapii w kwocie  5 400,- /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  2 800,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 600,- 
 
 
 
 



7 

 

Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  649 000,- 

 

Z 
Zadania własne powiatu /UM/WE/ 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  330 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  330 000,- 
 
Rozdział 80116 - Szkoły policealne w kwocie  319 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  319 000,- 
 
Do 

Zadania własne gminy /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  129 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  129 000,- 
 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  250 000,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  250 000,- 
 

Zadania własne gminy /UM/WE/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  270 000,- 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  270 000,- 
 
 

Paragraf 3 
 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
 
Zadania własne gminy 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie  3 200,- 
 
Rozdział 85154 - Przeciwdziałanie alkoholizmowi w kwocie  3 200,- 
Z 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   700,- /MOPS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 500,- /MOPS/ 
 



8 

 

Do 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   700,- /MOPS/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 500,- /MOPS/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  2 759,- 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  2 759,- 
Z 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  2 759,- /DDS+/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  2 759,- /DDS+/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo gminie 
 
 
Dział 855 - Rodzina w kwocie  48 220,- 
 
Rozdział 85501 - Świadczenie wychowawcze w kwocie  48 220,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  1 600,- /MOPS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  35 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie  3 000,- /MOPS/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  4 000,- 
/MOPS/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie  1 620,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  48 220,- /MOPS/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  195 810,- 
 
Rozdział 80111 - Gimnazja specjalne w kwocie  20 000,- 
Z 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  20 000,- /UM/WE/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  20 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80115 - Technika w kwocie  52 410,- 



9 

 

Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie   670,- /EDU/ 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie  5 000,- /EDU/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  2 900,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   840,- /EDU/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  40 000,- /UM/WE/ 
Do 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  52 410,- /EDU/ 
 
Rozdział 80117 - Branżowe szkoły I i II stopnia w kwocie  8 400,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   600,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie   800,- /EDU/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  8 400,- /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  45 000,- 
Z 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  45 000,- /UM/WE/ 
Do 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  45 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  41 000,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  4 240,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4240 - Zakup środków dydaktycznych i książek w kwocie  1 760,- /EDU/ 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  30 000,- /UM/WE/ 
Do 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  41 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 80134 - Szkoły zawodowe specjalne w kwocie  29 000,- 
Z 
Paragraf 2540 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 
w kwocie  29 000,- /UM/WE/ 
Do 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  29 000,- /EDU/ 
 



10 

 

Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  124 075,- 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  103 575,- 
 

Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  3 182,- /DPL/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  44 000,- /DSS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  10 938,- /DPS 8 300,-/DWW 2 638,-/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  4 359,- 
/DPL 1 858,-/ DWW 2 501,-/ 
Paragraf 4220 - Zakup środków żywności w kwocie  13 000,- /DPS 3 000,-/DSS 10 000,-/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  19 500,- /DPL 12 500,-/ DPS 7 000,-/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  1 500,- /DPS/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  1 740,- 
/DPS 840,-/DWW 900,-/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  1 000,- /DWW/ 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   1 104,- /DPS 717,-/DWW 387,-/ 
Paragraf 4480 - Podatek od nieruchomości w kwocie   187,- /DPS/ 
Paragraf 4500 - Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 
w kwocie   1 105,- /DPL 197,-/DPS 111,-/DWW 406,-/DSS 391,-/ 
Paragraf 4610 - Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego w kwocie  1 460,- 
/DWW/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   500,- /DPS/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  44 000,- /DSS/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  21 000,- /DPS/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 000,- /DSS/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 000,- /DWW/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  33 575,- 
/DPL 17 737,-/DWW 15 838,-/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  20 500,- 
Z 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  10 000,- /CUW/ 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  10 500,- /CUW/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  12 000,- /CUW/ 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  1 200,- /CUW/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 300,- /CUW/ 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  27 890,- 
 
Rozdział 85403 - Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze w kwocie  5 300,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- /EDU/ 



11 

 

Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie   300,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 800,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   500,- /EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w 
kwocie  2 400,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie   400,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 000,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  2 400,- /EDU/ 
 
Rozdział 85407 - Placówki wychowania pozaszkolnego w kwocie  1 690,- 
Z 
Paragraf 4040 - Dodatkowe wynagrodzenie roczne w kwocie  1 690,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  1 690,- /EDU/ 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  13 800,- 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  13 800,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  3 000,- /EDU/ 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  5 800,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  5 000,- /EDU/ 
 
Rozdział 85417 - Szkolne schroniska młodzieżowe w kwocie  4 700,- 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  4 700,- /EDU/ 
Do 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  4 700,- /EDU/ 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  5 500,- 
 
Rozdział 85401 - Świetlice szkolne w kwocie  5 500,- 
 

Z 
Zadania własne gminy /EDU/ 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 500,- 
 



12 

 

Do 

Zadania własne powiatu /EDU/ 
 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  5 500,- 
 
 
 

Paragraf 4 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Radosław Witkowski 

 


